
UCHWAŁA NR XXXVII/233/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyodrębnionych środkach finansowych na Fundusz Sołecki w 2017 r. dla sołectwa 
Grabówie w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” paragraf 4210 z zadania „Remont 
dróg gminnych” przenosi się kwotę 6.272,95 zł na zadanie „Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej” w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” paragraf 4210. Po zmianie paragraf 
4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” na zadaniu „Remont i doposażenie świetlicy 
wiejskiej” wynosi 6.272,95 zł.

§ 2. Wyodrębnione środki na Fundusz Sołecki w 2017 r. po zmianach przedstawia 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 4F557C5E-E86B-4B78-B899-C700809D3ED7. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Uchwały Nr XXXVII/233/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 6 marca 2017 r.

Wyodrębnione środki na Fundusz Sołecki w 2017 r.

Lp. Nazwa 
sołectwa

Wysokość 
funduszu Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota Bieżące Majątkowe

Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 500,00 1 500,00
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 903,30 2 903,30
Wykonanie zadaszenia przed wejściem do budynku, w którym mieści się 
świetlica wiejska 921 92195 4270 1 300,00 1 300,00
Montaż płytek na schodach przed wejściem do budynku, w którym mieści 
się świetlica wiejska 921 92195 4270 2 500,00 2 500,00

1 Brzyków 12 403,30

Zagospodarowanie terenu wokół budynku, w którym mieści się świetlica 
wiejska 921 92195 4270 3 200,00 3 200,00

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 000,00 4 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 000,00 2 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 2 319,85 2 319,85

2 Chociw 28 319,85

Zakup kostki brukowej i krawężników na budowę chodników 600 60016 6050 20 000,00 20 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 500,00 1 500,00

3 Chrusty 10 600,85

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4300 7 600,85 7 600,85
4 Chrząstawa 9 042,80 Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 042,80 8 042,80

Id: 4F557C5E-E86B-4B78-B899-C700809D3ED7. Podpisany Strona 2



Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 500,00 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 500,00 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 789,25 1 789,25

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 000,00 5 000,00

921 92195 4210 4 000,00 4 000,00

5 Dąbrowa 
Widawska 13 289,25

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4300 1 000,00 1 000,00

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 878,85 6 878,85
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 000,00 1 000,00

6 Dębina 9 378,85

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 500,00 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 000,00 1 000,00

7 Goryń 8 645,65

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 645,65 6 645,65
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 500,00 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 500,00 500,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 4 258,90 4 258,90

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 6 100,00 6 100,00

8 Górki 
Grabińskie 12 158,90

Zakup podkaszarki spalinowej oraz materiałów do jej eksploatacji 921 92195 4210 800,00 800,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 900 92195 4210 6 272,95 6 272,95
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 500,00 1 500,00

9 Grabówie 11 272,95

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00

10 Izydorów 7 209,80 Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 400,00 400,00

Id: 4F557C5E-E86B-4B78-B899-C700809D3ED7. Podpisany Strona 3



Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 400,00 400,00

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 409,80 6 409,80
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 000,00 1 000,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 3 000,00 3 000,00

11 Józefów 9 103,90

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectw 
Józefów, Sarnów 921 92195 6050 4 103,90 4 103,90
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 000,00 1 000,00

12 Józefów 
Widawski 11 822,85

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 9 822,85 9 822,85
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 000,00 1 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 5 000,00 5 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 2 050,95 2 050,95

13 Kąty 10 050,95

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 7 867,85 7 867,85
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 400,00 400,0014 Klęcz 8 767,85
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 500,00 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 000,00 1 000,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00

Zakup żwiru na remont drogi gminnej 600 60016 4210 2 500,00 2 500,00

15 Kocina 10 081,50

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 4 081,50 4 081,50

Remont drogi gminnej 600 60016 4210 7 000,00 7 000,0016 Kolonia 
Zawady 11 059,10

Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 900 90004 6060 1 500,00 1 500,00

Id: 4F557C5E-E86B-4B78-B899-C700809D3ED7. Podpisany Strona 4



sołectw Gminy Widawa

Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 500,00 1 500,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 059,10 1 059,10
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 000,00 3 000,0017 Korzeń 6 965,40 Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 3 965,40 3 965,40
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 000,00 1 000,00

18 Las 
Zawadzki 8 492,90

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa 921 92195 6050 6 492,90 6 492,90
Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa wraz 
z uzbrojeniem terenu w media 921 92195 6050 6 125,30 6 125,30
Wykonanie ogrodzenia działki, na której posadowiony jest kontenerowy 
budynek 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 500,00 1 500,00

19 Ligota 13 625,30

Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 2 000,00 2 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 448,10 1 448,10
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 3 000,00 3 000,00

Zakup toalety przenośnej TOI-TOI 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych wokół altany 921 92195 4210 1 700,00 1 700,00

20 Łazów 10 448,10

Zakup materiałów do wykonania grilla 921 92195 4210 800,00 800,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 500,00 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 856,42 856,42

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 3 000,00 3 000,00

21 Ochle 13 564,20

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 9 207,78 9 207,78

Id: 4F557C5E-E86B-4B78-B899-C700809D3ED7. Podpisany Strona 5



Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 000,00 1 000,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy (dożynki) 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00

22 Osieczno 9 195,55

Zakup materiałów do wykonania stołów i ławek do altany oraz środków 
do ich konserwacji 921 92195 4210 5 195,55 5 195,55
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 500,00 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 750,00 750,00

23 Patoki 12 494,95

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 11 244,95 11 244,95

Remont drogi gminnej 600 60016 4210 2 409,40 2 409,40

Wykonanie dokumentacji oraz montaż lampy oświetlenia ulicznego 600 60016 4300 2 500,00 2 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 250,00 2 250,00

24 Podgórze 9 409,40

Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 2 250,00 2 250,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 300,00 1 300,00

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 1 870,10 1 870,10

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 2 500,00 2 500,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 3 500,00 3 500,00

25 Restarzew 
Cmentarny 11 670,10

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 500,00 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 500,00 500,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00

26 Restarzew 
Środkowy 10 998,00

Remont drogi gminnej 600 60016 4210 8 998,00 8 998,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 500,00 1 500,0027 Rogóźno 17 841,20 Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 2 000,00 2 000,00

Id: 4F557C5E-E86B-4B78-B899-C700809D3ED7. Podpisany Strona 6



921 92195 4210 3 841,20 3 841,20Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4300 500,00 500,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 10 000,00 10 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 000,00 3 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 4 000,00 4 000,0028 Ruda 9 959,30

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 959,30 2 959,30
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 000,00 1 000,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00

29 Sarnów 8 309,60

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 809,60 3 809,60
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 000,00 2 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 3 000,00 3 000,0030 Sewerynów 7 209,80

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 209,80 2 209,80
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 500,00 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 500,00 500,00

31 Siemiechó
w 9 776,00

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 776,00 8 776,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 500,00 1 500,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 2 975,05 2 975,05

32 Świerczów 11 945,05

Wykonanie ogrodzenia działki, na której posadowiony jest kontenerowy 
budynek 921 92195 4210 4 470,00 4 470,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 8 500,00 8 500,0033 Widawa 30 550,00 Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 8 500,00 8 500,00

Id: 4F557C5E-E86B-4B78-B899-C700809D3ED7. Podpisany Strona 7



921 92195 4210 12 000,00 12 000,00Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4300 1 550,00 1 550,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 200,00 1 200,00

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 7 400,85 7 400,85
34 Wielka 

Wieś A 10 600,85

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 000,00 1 000,00

35 Wielka 
Wieś B 9 348,30

Remont drogi gminnej 600 60016 4210 7 348,30 7 348,30
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 800,00 800,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 800,00 800,00

36 Wincentów 7 729,15

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 6 129,15 6 129,15
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 900,00 900,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 900,00 900,00

Zakup namiotu imprezowego 921 92195 4210 3 400,00 3 400,00

37 Witoldów 8 340,15

Zakup wyposażenia na potrzeby mieszkańców sołectwa Witoldów 921 92195 4210 3 140,15 3 140,15

Remont drogi gminnej 600 60016 4210 6 000,00 6 000,00

Zakup 4 znaków kierunkowych z numerami posesji 921 92195 4210 550,00 550,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 200,00 1 200,00

38
Wola 
Kleszczow
a

11 975,60

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 3 225,60 3 225,60

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 000,00 4 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,0039 Zabłocie 8 279,05
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 400,00 1 400,00

Id: 4F557C5E-E86B-4B78-B899-C700809D3ED7. Podpisany Strona 8



Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 879,05 1 879,05

Zakup i montaż kostki brukowej wokół świetlicy wiejskiej 600 60016 6050 5 000,00 5 000,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 700,00 700,00
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 1 500,00 1 500,00

40 Zawady 12 250,55

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 4 050,55 4 050,55
Wykonanie ogrodzenia działki, na której posadowiona jest świetlica 
wiejska 600 60016 6050 6 000,00 6 000,00

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 000,00 5 000,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 505,15 2 505,15
Partycypacja w kosztach zakupu przyczepy ciągnikowej na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 000,00 2 000,00

41 Zborów 17 505,15

Partycypacja w kosztach zakupu agregatu prądotwórczego na potrzeby 
sołectw Gminy Widawa 921 92195 6060 2 000,00 2 000,00

471 692,00 471 692,00 304 640,88 167 051,12

Id: 4F557C5E-E86B-4B78-B899-C700809D3ED7. Podpisany Strona 9




